
ZARZĄDZENIE NR 124/2020  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 437 520,33 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.       

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 437 520,33 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 59.914.439,80 zł,  w tym zadania zlecone -     18.133.534,53 zł, 

2) po stronie wydatków - 67.134.439,80 zł,  w tym zadania zlecone -     18.133.534,53 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.220.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł kredytu bankowego w kwocie 1 785 214,50 zł.oraz wolnych 
środków w kwocie 680.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: 464B04D8-2EB7-4F04-BF61-A7B1AA0A557D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 321 314,33

01095 321 314,33

2010

321 314,33

751
-1 275,00

75109 -1 275,00

2010

-1 275,00

852 3 781,00

85214 3 781,00

2030
3 781,00

855 113 700,00

85502 113 700,00

2010

113 700,00

437 520,33Razem:

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 października 2020 r.

Id: 464B04D8-2EB7-4F04-BF61-A7B1AA0A557D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 321 314,33

01095 321 314,33

4010 3 000,00

4110 513,00

4120 73,50

4210 1 253,75

4300 1 454,42

4430 315 019,66

751
-1 275,00

75109 -1 275,00

3030 -1 275,00

801 0,00

80101 5 000,00

4010 4 800,00

4170 -600,00

4210 -5 000,00

4270 -5 200,00

4300 10 000,00

4520 1 000,00

80103 0,00

4430 -100,00

4520 100,00

80150 -5 000,00

4010 -5 000,00

852 3 781,00

85214 3 781,00

3110 3 781,00

85219 0,00

4210 16 000,00

4260 -3 000,00

4270 -13 000,00

4480 -33,00

4560

33,00

853 0,00

85395 0,00

4177 -6 034,56

4179 -685,44

4217 6 034,56

4219 685,44

4307 -773,85

4309 -628,75

4447 773,85

4449 628,75

855 113 700,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Podatek od nieruchomości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 października 2020 r.

Id: 464B04D8-2EB7-4F04-BF61-A7B1AA0A557D. Podpisany Strona 1



85502 113 700,00

3110 110 289,00

4210 3 411,00

85504 -6 000,00

4410 -6 000,00

85510 6 000,00

4330
6 000,00

85595 0,00

4017 0,00

4019 0,00

4447 0,00

4449 0,00

437 520,33

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Podróże służbowe krajowe

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:

Id: 464B04D8-2EB7-4F04-BF61-A7B1AA0A557D. Podpisany Strona 2




